ESTADO DE ACTIVIDADES

DIF MUNICIPAL SAN JOSE DEL RINCON 3124

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESQOS Y OTROS BENEFICIOS 3,723,295.86 2,432,346.16
Ingresos de Gestion 105,545.86 72,346.16
Impuestos 0.00 0.00
Cuoctas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos par Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 105,545.86 72,346.16
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 3,617,750.00 2,360,000.00
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivas Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 0.00 0.00
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 3,617,750.00 2,360,000.00
Otros Ingresos y Beneficios 0.00
Ingresos Financieras 0.00 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Ofros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatas y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativas

Transferencias al Exterior

3,723,295.86

2,821,198.14
373,680.98
452,337.88
3,647,217.00

0.00
0.00
0.00
3,367.03
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,367.03

2,432,346.16

1,807,199.93
256,017.61
310,573.83
2,373,791.37

0.00
0.00
0.00
1,774.01
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
1,774.01
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ESTADO DE ACTIVIDADES

DIF MUNICIPAL SAN JOSE DEL RINCON 3124 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Apoertaciones
Participaciones 0.00 0.00
Apartaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de |la Deuda Publica 0.00 Q.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gaslos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Castos por Ceoberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 .00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciacicnes, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 142,283.43 94,855.62
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumenlo par Insuficiencia de Estimaciones par Pérdida o Deleriore y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 3,792,867.46 2,470,421.00
RESULTADOS DE_L EJER@QIO (AHORRO ! DESAHORRO) o o -69,571.60 -38,074.84
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