

ESTADO DE ACTIVIDADES

DIF MUNICIPAL SAN JOSE DEL RINCON 3124

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	3,723,295.86	2,432,346.16
Ingresos de Gestión	105,545.86	72,346.16
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	105,545.86	72.346.16
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	3,617,750.00	2,360,000.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	3,617,750.00	2,360,000.00
Otros Ingresos y Beneficios		0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	3,723,295.86	2,432,346.16
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	2,821,198.14	1,807,199.93
Materiales y Suministros	373,680.98	256,017.61
Servicios Generales	452,337.88	310,573.83
	3,647,217.00	2,373,791.37
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		200 PM (400 PM 200 PM 2
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayuda Sociales	3,367.03	1,774.01
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	3,367.03	1,774.01



ESTADO DE ACTIVIDADES

DIF MUNICIPAL SAN JOSE DEL RINCON 3124

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Publica	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	142,283.43	94,855.62
Provisiones	on independent of dates.	1
Disminución de Inventarios		
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia Aumento por Insuficiencia de Provisiones		
Otros Gastos		
Ollos Gastos		
Inversión Pública		
Inversión Pública No Capitalizable	0.00	0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	3,792,867.46	2,470,421.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	-69,571.60	-38,074.84

SAN JOSÉ DEL RINCÓN 2012-2014 DIRECCIÓN DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF TEGORERÍA DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF.

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DR. JUAN ANTONIO SOLORIO ROMERO

CONTRALOR HONORIFICO DEL SISTEMA DIF

LIC. ROMÁN HERNÁNDEZ REYES

FECHA DE ELABORACION 08/05/2023 HO

Hoja: 2 de 2